АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2024г.   № 76-п

	О  присвоении адресов земельным участкам муниципального образования  Зубаревский сельсовет  расположенным в  с. Зубаревка,                 ул. Молодежная

            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет, на основании распоряжения администрации Зубаревского сельсовета – территориального органа муниципального образования «Оренбургский район» № 1р от 11.01.2005 года, постановления администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет № 5-п от 07.02.2024 «Об утверждении регламента о присвоении, изменении и аннулировании адресов объектов адресации на территории муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района», с целью уточнения почтового адреса объекту недвижимости:
1. Присвоить земельным участкам, расположенным в с. Зубаревка, Зубаревский сельсовет, Оренбургского района, Оренбургской области  адреса согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Обратиться в филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата» Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Оренбургской области для подготовки технического плана и постановки объекта недвижимости на государственный кадастровый учет.

Врио главы муниципального образования                            М.Х. Дюсенова

	Приложение № 1

к постановлению Администрации МО Зубаревский сельсовет Оренбургского района                   от  11.06.2024г.   №   76-п

Присвоить земельным участкам:

- с кадастровым номером 56:21:0801001:53, площадью 1 841,0 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 24/2;

- с кадастровым номером 56:21:0801001:42, площадью 1 304,0 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 26/1;

- с кадастровым номером 56:21:0801001:39, площадью 1 171,0 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 26/2;
- с кадастровым номером 56:21:0801001:32, площадью 1 143,5 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 28/1;

- с кадастровым номером 56:21:0801001:31, площадью 1 795,0 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 28/2;

- с кадастровым номером 56:21:0801001:17, площадью 1 127,8 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 30/1;
- с кадастровым номером 56:21:0801001:16, площадью 1 060,0 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 30/2;

- с кадастровым номером 56:21:0801001:14, площадью 1 139,0 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 32/1;
- с кадастровым номером 56:21:0801001:18, площадью 1 714,0 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 32/2;

- с кадастровым номером 56:21:0801001:552, площадью 1 076,0 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 34/1;

- с кадастровым номером 56:21:0801001:259, площадью 1 700,0 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 34/2;

- с кадастровым номером 56:21:0801001:539, площадью 1 196,0 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 36/1;

- с кадастровым номером 56:21:0801001:548, площадью 1 122,0 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 36/2;
- с кадастровым номером 56:21:0801001:49, площадью 1 142,5 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 38/2;

- с кадастровым номером 56:21:0801001:558, площадью 1 023,0 кв.м., категория мель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 40/1;

- с кадастровым номером 56:21:0801001:556, площадью 1 122,0  кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 40/2;

- с кадастровым номером 56:21:0801001:365, площадью 1 131,0 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 42/1;
- с кадастровым номером 56:21:0801001:551, площадью 1 703,7 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 42/2;

- с кадастровым номером 56:21:0801001:555, площадью 1 585,8 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 44/1;

- с кадастровым номером 56:21:0801001:553, площадью 1 119,8 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 44/2;
- с кадастровым номером 56:21:0801001:559, площадью 1 080,6 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 46/1;

- с кадастровым номером 56:21:0801001:530, площадью 1 538,2 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, улица Молодежная, земельный участок 46/2.